
 

 

Na osnovu člana 24. Prečišćenog teksta Statuta Udruženja poslodavaca u FBiH, Skupština 

Udruženja poslodavaca u FBiH na svojoj XXII redovnoj izbornoj sjednici koja je održana 

22.04.2025. godine, donosi: 

 

 

ODLUKU 

o razrješenju  lica ovlaštenog za zastupanje i predstavljanje Udruženja poslodavaca u FBiH 

 

Član 1. 

Adnan Smailbegović, dosadašnji predsjednik Udruženja poslodavaca u Federaciji BiH 

razrješava se dužnosti lica ovlaštenog za zastupanje i predstavljanje Udruženje poslodavaca u 

Federaciji BIH godine, zbog isteka mandata.  

Član 2.  

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.  

     

 

                                                                   

Sarajevo, 22.04.2025. godine  

Broj: I-_/25                                                                                                     PREDSJEDNIK SKUPŠTINE  

                                                                                                                                   Amel Kovačević 

 

 

  


